ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2017 года №378

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

ПравительстваУдмуртскойРеспубликиот 26 января 2015 года № 9
«Об утверждении Положения о Государственной инспекции по надзору за

техническим состоянием самоходных машин и других видов техники при

Министерстве сельского хозяйства и продовольствия

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

26 января 2015 года № 9 «Об утверждении Положения о Государственной

инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других

видов техники при Министерстве сельского хозяйства и продовольствия

Удмуртской Республики» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить предельную штатную численность работников

Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием

самоходных машин и других видов техники при Министерстве сельского

хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики в количестве 37 штатных

единиц, в том числе:

предельную штатную численность должностей государственной

гражданской службы Удмуртской Республики в количестве 36 штатных единиц;

предельную штатную численность должностей, не являющихся

должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики, в

количестве 1 штатной единицы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2017 года.

ИсполняющийобязанностиПредсе^

ПравительстваУдмуртскойРеспуб Я.В. Семенов